
 
 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВЕПРИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 
 

 

HAKAЗ 
від «03» червня 2022 p.                                   № 28 
 

 

Про переведення учнів 1-3-х класів на наступний рік навчання 

 
 

Керуючись Законами України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 

відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 №762 «Про 

затвердження Порядку переведення учнів закладу загальної середньої освіти на наступний 

рік навчання» із змінами та доповненнями, на підставі результатів навчальної діяльності 

учнів, за рішенням педагогічної ради (протокол №12 від 03.06.2022), 

НАКАЗУЮ: 

1. Перевести на наступний рік навчання таких учнів 1-3-х класів: 

 

З 1 класу до 2 класу учнів  

1) Виговського Данила Олександровича 

2) Дембіцького Богдана Миколайовича 

3) Клюшнікова Назара Івановича 

4) Карпуся Данила Владиславовича 

5) Коваленка Дмитра Артемовича 

6) Хоменко Вероніку Миколаївну 

7) Никоненко Вікторію Валеріївну 

8) Жуленко Дар’ю Русланівну 

9) Сугак Ангеліну Андріївну 

 

З 2 класу до 3 класу учнів  

1) Гарбузюк Дарину Андріївну 

2) Духовну Софію Юріївну 

3) Кільніцького Артема Павловича 

4) Клюшнікова Віктора Руслановича 

5) Клюшнікову Вікторію Русланівну 

6) Лук’янця Святослава Сергійовича 

7) Осінського Артема 

Олександровича 

8) Підгорну Мар’яну Миколаївну 

9) Стефанюк Анастасію Вікторівну 

10) Стефанюка Івана Миколайовича 

11) Сугак Ольгу Андріївну 

 

 

1 



З 3 класу до 4 класу учнів  

1) Безносюк Даніеллу Артурівну 

2) Бодарацького Артема Андрійовича  

3) Вербила Богдана Юрійовича 

4) Давидюк Аріну Олександрівну  

5) Жовніра Ростислава Вадимовича  

6) Запольського Дениса Сергійовича  

7) Запольського Єгора Вікторовича 

8) Ковтуновича Марка Олександровича 

9) Коляденка Миколу Дмитровича 

10) Куліш Анастасію Анатоліївну 

11)  Орлівську Крістіну Дмитрівну 

12) Остапенко Маргариту Юріївну 

13)  Охріменко Дарину Володимирівну 

14) Пономаренка Романа Руслановича 

15)  Пунько Діану Анатоліївну 

16) Руденського Андрія Миколайовича 

17)  Селяка Кирила Руслановича 

18)  Сороку Владислава Євгеновича 

19)   Стефанюк Дар’ю Миколаївну 

20)  Тищук Анастасію Андріївну 

21)  Тищук Мирославу Андріївну 

22)  Тренбак Вікторію Володимирівну 

23)  Цукренка Єгора Романовича 

24) Шаманського Назара Андрійовича 

25) Шиманську Карину Дмитрівну 

26) Шиманського Ярослава Вадимовича 

2. Класним керівникам 1-3-х класів Моші Т.М., Коноваленко Н.В., Сидоренко О.М. 

зробити відповідні записи на сторінках класного журналу в розділі «Зведений облік 

навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення педагогічної ради» та в особових справах 

учнів («Рішення педагогічної ради від 03.06.2022 №12») до 07.06.2022. 

3. Секретарю школи Дяченко Н.В. зробити відповідні записи в алфавітній книзі до 

10.06.2022. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Федорович О.С.  

 

Директор Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ст.                                                   В.В.Халюк 

З наказом ознайомлені:                                           

Н.П.Воронова 

Т.В.Горобець 

О.Г.Грицай 

В.П.Деменко 

Н.О.Духовна 

Н.В.Коноваленко 

Н.В.Костецька 

А.М.Микитенко 

Т.М.Моша           

О.С.Одріна                                    

О.М.Сидоренко 

Н.В.Ступак 

О.С.Федорович 

А.Л.Халюк  

Г.А.Хоменко 

М.Д.Ясінець 

 

 

2 



 

  

 
 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВЕПРИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 
 

 

HAKAЗ 
від «03» червня 2022 p.                                            № 29 

 

 

Про переведення учнів 4 класу до основної школи 

 

 

Керуючись Законами України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 

відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 №762 «Про 

затвердження Порядку переведення учнів закладу загальної середньої освіти на наступний 

рік навчання» із змінами та доповненнями, на підставі результатів навчальної діяльності 

учнів, за рішенням педагогічної ради (протокол № 12 від 03.06.2022), 

НАКАЗУЮ: 

1. Перевести на наступний рік навчання, до основної школи таких учнів 4 класу: 

 

З 4 класу до 5 класу 

1) Гарбузюка Владислава Андрійовича   

2) Гірченка Єгора Вадимовича         

3) Дмитрук Софію Миколаївну 

4) Закелову Вероніку Денисівну 

5) Охріменко Аріну Олексіївну 

6) Погребняк Діану Миколаївну 

7) Ромаєву Алексу Олегівну 

8) Ромаєва Гліба Олеговича 

9) Руденського Андрія Івановича 

10) Стефанюк Яну Вікторівну 

11) Цибуленко Аліну Костянтинівну 

12) Чуйкова Артема Олексійовича 

13) Шиманську Анастасію Геннадіївну 

 

 

1 



 

  

2. Класному керівнику 4 класу Ступак Н.В.. зробити відповідні записи на сторінках 

класного журналу в розділі «Зведений облік навчальних досягнень учнів» у графі 

«Рішення педагогічної ради» та в особових справах учнів («Рішення педагогічної ради від 

03.06.2022 №12») до 07.06.2022. 

3. Секретарю школи Дяченко Н.В. зробити відповідні записи в алфавітній книзі до 

10.06.2022. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Федорович О.С.  

 

Директор Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ст.                                                   В.В.Халюк 

 

 

З наказом ознайомлені:                                           

Н.П.Воронова 

Т.В.Горобець 

О.Г.Грицай 

В.П.Деменко 

Н.О.Духовна 

Н.В.Коноваленко 

Н.В.Костецька 

А.М.Микитенко 

Т.М.Моша           

О.С.Одріна                                    

О.М.Сидоренко 

Н.В.Ступак 

О.С.Федорович 

А.Л.Халюк  

Г.А.Хоменко 

М.Д.Ясінець 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 



 

  

 
 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВЕПРИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 
 

HAKAЗ 
від «03» червня 2022 p.                                  № 30 
 

 

Про переведення учнів 5-8-х класів  

на наступний рік навчання 
 
 

Керуючись Законами України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 

відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 №762 «Про 

затвердження Порядку переведення учнів закладу загальної середньої освіти на наступний 

рік навчання» із змінами та доповненнями, на підставі результатів навчальної діяльності 

учнів, за рішенням педагогічної ради (протокол № 12 від 03.06.2022), 

НАКАЗУЮ: 

1. Перевести на наступний рік навчання таких учнів 5-8-х класів: 

 

З 5 класу до 6 класу учнів 

1. Баранівську Маргариту Миколаївну   

2. Виговську Олександру Павлівну    

3.Гаврилюка Владислава Вікторовича          

4. Гаврилюка Дмитра Вікторовича   

5. Зуєва Назарія Михайловича  

6. Костецьку Аліну Миколаївну         

7. Костецьку Карину Сергіївну           

8 Кузьменко Вікторію Миколаївну    

9. Кузьменка Івана Івановича               

10. Кутника Олександра Олексійовича 

11. Костецького Дениса Валерійовича   

12. Матусевича Алана Миколайовича    

13. Підгорну Поліну Миколаївну 

14. Пунько Мілану Анатоліївну           

15.Руденську Софію Іванівну                

16. Хитрого Максима Олексійовича     

17. Храпака Олександра Олександровича

З 6 класу до 7 класу учнів 

1. Баранівського Назара 

Миколайовича        

2. Закусіла Михайла В’ячеславовича          

3. Миколайчук Наталію Сергіївну            

4. Пащенко Галину Іванівну                     

5. Погребняка Дениса Миколайовича         

6. Трачук Крістіану Сергіївну  

7. Хоменко Анну Сергіївну                      

8. Шмигленка Сергія Вікторовича          

9. Цируль Вікторію Вікторівну 

1 



 

  

З 7 класу до 8 класу учнів 

1. Баранівського Єгора Миколайовича                   

2. Грицаєнко Іванну Анатоліївну                      

3. Грищенко Софію Леонідівну                         

4. Дмитрука Назара Миколайовича   

5. Заріпову Альбіну Петрівну                    

6. Коваленко Анжелу Артемівну                     

7. Коваль Єлизавету Романівну 

8. Коляденко Валерію Дмитрівну                    

9. Куліша Артема Анатолійовича     

10. Кутняк Вікторію Олексіївну      

11. Мішечкіну Мирославу Дмитрівну          

12. Мотилевську Катерину Сергіївну      

13. Осінського Володимира 

Миколайовича      

14. Орлівського Максима Дмитровича              

15. Підгорну Уляну Миколаївну 

16. Погребняка Артьома Олександровича         

17. Поштаренко Анастасію Леонідівну       

18. Стефанюка Романа Вікторовича                

19. Шаманську Анастасію Павлівну            

20. Юнака Олександра Віталійовича 

З 8 класу до 9 класу учнів  

1. Андреєва Богдана Вадимовича              

2. Бойка Максима Володимировича       

3. Бородіна Івана Павловича                     

4. Будніка Даніїла Валерійовича 

5. Гірченка Ігоря Вадимовича                 

6. Грищенка Ігоря Володимировича       

7. Закусіла Владислава В’ячеславовича  

8. Клюшнікова Романа Романовича            

9. Пащенка Юрія Івановича                    

10. Пігас Дарину Володимирівну            

11. Пономаренко Дарину Сергіївну      

12. Ромаєва Богдана Олеговича                  

13. Сороку Дмитра Дмитровича              

14. Стефанюка Миколу Вікторовича         

15. Хаборську Ксенію Валеріївну         

16. Храпака Ростислава Олександровича 

17. Цируля Дениса Вікторовича 

2. Класним керівникам 5-8-х класів Духовній Н.О., Халюк А.Л., Демченко В.П., 

Одріній О.С., зробити відповідні записи на сторінках класного журналу в розділі 

«Зведений облік навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення педагогічної ради» та в 

особових справах учнів («Рішення педагогічної ради від 03.06.2022 №12») до 07.06.2022. 

2. Секретарю школи Дяченко Н.В. зробити відповідні записи в алфавітній книзі до 

10.06.2022. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з навчально-

виховної роботи Федорович О.С.  

Директор Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ст.                                                   В.В.Халюк 

З наказом ознайомлені:                                           

Н.П.Воронова 

Т.В.Горобець 

О.Г.Грицай 

В.П.Деменко 

Н.О.Духовна 

Н.В.Коноваленко 

Н.В.Костецька 

А.М.Микитенко 

Т.М.Моша           

О.С.Одріна                                    

О.М.Сидоренко 

Н.В.Ступак 

О.С.Федорович 

А.Л.Халюк  

Г.А.Хоменко 

М.Д.Ясінець



 

  

 


